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15th FIS - OPA Continental Cup

Bayerischer Wald Official Result

Teamsprint Classic

24.02.2008
Startzeit 09:30 Endzeit 09:44

Timing by ALGE-Timing Pflanzlwww.pflanzl.info/opa

Codex:

Kampfgericht
TD - FIS MIKLAUTSCH Dietmar (FIS)
TD - FIS Assistent HENNING Heiko (GER)
Chief of Competition KUCHLER Rainer (GER)

Strecke Runden
Arbersee Sprint Ladies 1 Lap á 830 m
Arbersee Sprint Men 1 Lap á 1100 m
Technique: Classic

HD
14 m
28 m

MC
10 m
22 m

TC
18 m
32 m

Rk Bib Code Name YoB Int 1/2 Round 1/2 Int 3/4 Round 3/4 Int 5 Round 5/6

U18 Women 3 x 830 m per Leg

1 1 GER V 10:41.0 +00.0

1 - 1 LECHNER Sophie 1990 1:54.9 (2) 1:54.9 (2) 5:24.4 (4) 1:49.8 (7) 8:54.4 (3) 1:49.1 (5)

1 - 2 MENDE Esther 1990 3:34.6 (1) 1:39.7 (2) 7:05.2 (1) 1:40.7 (1) 1:46.6 (1)

2 3 GER III 10:43.0 +02.0 3,76

3 - 1 BLANER Marie 1990 1:57.5 (5) 1:57.5 (5) 5:21.9 (1) 1:46.2 (2) 8:51.9 (1) 1:46.4 (2)

3 - 2 WEINBERGER Carina 1991 3:35.6 (2) 1:38.1 (1) 7:05.4 (2) 1:43.4 (2) 1:51.1 (2)

3 2 GER I 10:53.9 +12.8 24,02

2 - 1 RINGWALD Sandra 1990 1:55.5 (3) 1:55.5 (3) 5:22.2 (2) 1:44.1 (1) 8:53.4 (2) 1:43.9 (1)

2 - 2 WOLF Jennifer 1990 3:38.1 (4) 1:42.5 (3) 7:09.4 (3) 1:47.2 (3) 2:00.4 (6)

4 5 GER IV 11:00.7 +19.6 36,82

5 - 1 SCHICHO Elisabeth 1991 1:54.2 (1) 1:54.2 (1) 5:24.1 (3) 1:46.3 (3) 9:02.2 (4) 1:49.3 (6)

5 - 2 HOECK Christina-Lisa 1991 3:37.7 (3) 1:43.4 (4) 7:12.9 (4) 1:48.7 (4) 1:58.4 (5)

5 6 GER VI 11:06.3 +25.2 47,21

6 - 1 NIGLIS Theresa 1991 1:57.7 (6) 1:57.7 (6) 5:30.9 (5) 1:46.7 (5) 9:09.6 (5) 1:48.3 (4)

6 - 2 MUELLHOFER Christina 1991 3:44.1 (6) 1:46.3 (6) 7:21.2 (5) 1:50.3 (5) 1:56.6 (3)

6 4 GER II 11:14.5 +33.5 62,71

4 - 1 BRAMBRINK Isabel 1990 1:57.2 (4) 1:57.2 (4) 5:30.9 (6) 1:47.8 (6) 9:17.7 (7) 1:54.1 (8)

4 - 2 BERNSTEIN Anna 1991 3:43.0 (5) 1:45.8 (5) 7:23.6 (6) 1:52.7 (7) 1:56.8 (4)

7 10 ITA 11:14.7 +33.6 62,99

10 - 1 SCARDONI Lucia 1991 1:58.6 (7) 1:58.6 (7) 5:32.8 (7) 1:46.7 (4) 9:12.3 (6) 1:48.1 (3)

10 - 2 MATLI Elisa 1990 3:46.1 (7) 1:47.5 (7) 7:24.1 (7) 1:51.3 (6) 2:02.4 (7)

8 9 AUT 11:44.9 +1:03.8 119,55

9 - 1 TATSCHL Anna 1991 2:01.6 (9) 2:01.6 (9) 5:50.0 (9) 1:55.7 (9) 9:38.9 (8) 1:53.9 (7)

9 - 2 GLETTHOFER Elisabeth 1990 3:54.3 (9) 1:52.7 (9) 7:45.0 (9) 1:54.9 (8) 2:06.0 (9)

9 7 SLO 11:45.1 +1:04.0 119,85

7 - 1 SEVERRUS Eva 1992 2:01.0 (8) 2:01.0 (8) 5:48.0 (8) 1:54.8 (8) 9:40.9 (9) 1:56.9 (9)

7 - 2 SOLAR Manca 1990 3:53.2 (8) 1:52.2 (8) 7:44.0 (8) 1:55.9 (9) 2:04.1 (8)

10 8 SPA 13:00.7 +2:19.6 261,44

8 - 1 MORRAL Berta 1992 2:11.1 (10) 2:11.1 (10) 6:22.7 (10) 2:06.8 (10) 10:41.0 (10) 2:10.0 (10)

8 - 2 VIGO Berta 1991 4:15.9 (10) 2:04.8 (10) 8:31.0 (10) 2:08.2 (10) 2:19.6 (10)
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15th FIS - OPA Continental Cup

Bayerischer Wald Official Result

Teamsprint Classic

24.02.2008
Startzeit 09:30 Endzeit 09:44

Timing by ALGE-Timing Pflanzlwww.pflanzl.info/opa

Codex:

Weather
Air temperature (Start): +2°C
Air temperature (Finish): +6°C
Snow temperature: -1°C
Snow: Compact
Weather: Sunny

TD - FIS
MIKLAUTSCH Dietmar (FIS)

Race Secretary
WEIß Robert (GER)

Participants
Entries: 7
Ranked: 7
DNS:
DNF:
DSQ:



Seite 1 von 2Liste gedruckt am 24. Februar 2008 um 12:10

15th FIS - OPA Continental Cup

Bayerischer Wald Official Result

Teamsprint Classic

24.02.2008
Startzeit 09:30 Endzeit 10:03

Timing by ALGE-Timing Pflanzlwww.pflanzl.info/opa

Codex:

Kampfgericht
TD - FIS MIKLAUTSCH Dietmar (FIS)
TD - FIS Assistent HENNING Heiko (GER)
Chief of Competition KUCHLER Rainer (GER)

Strecke Runden
Arbersee Sprint Ladies 1 Lap á 830 m
Arbersee Sprint Men 1 Lap á 1100 m
Technique: Classic

HD
14 m
28 m

MC
10 m
22 m

TC
18 m
32 m

Rk Bib Code Name YoB Int 1/2 Round 1/2 Int 3/4 Round 3/4 Int 5 Round 5/6

U20 Women 3 x 830 m per Leg

1 18 GER III 11:05.0 +00.0

18 - 1 MUELLER Jessica 1988 1:55.6 (2) 1:55.6 (2) 5:29.8 (1) 1:48.5 (1) 9:09.4 (1) 1:49.8 (1)

18 - 2 WAIDELICH Sarah 1989 3:41.2 (1) 1:45.6 (2) 7:19.5 (1) 1:49.7 (1) 1:55.6 (1)

2 20 GER I 11:19.5 +14.5 26,22

20 - 1 THOMAS Sandra 1989 1:55.1 (1) 1:55.1 (1) 5:36.3 (3) 1:49.9 (2) 9:22.2 (2) 1:55.0 (2)

20 - 2 KRAUSE Jessica 1989 3:46.4 (3) 1:51.2 (5) 7:27.2 (3) 1:50.8 (3) 1:57.2 (2)

3 21 ITA 11:43.9 +38.8 70,18

21 - 1 VUERICH Valentina 1988 2:00.7 (5) 2:00.7 (5) 5:48.1 (4) 1:54.7 (5) 9:41.5 (3) 1:57.4 (4)

21 - 2 MORANDINI Lisa 1989 3:53.3 (4) 1:52.6 (7) 7:44.0 (4) 1:55.8 (4) 2:02.4 (3)

4 23 GER II 11:55.8 +50.8 91,68

23 - 1 GOLZOW Alina 1988 2:05.5 (6) 2:05.5 (6) 5:51.5 (6) 1:52.5 (4) 9:45.9 (4) 1:55.0 (3)

23 - 2 ANGELI Christiane 1989 3:59.0 (9) 1:53.4 (8) 7:50.8 (6) 1:59.3 (9) 2:09.8 (9)

5 19 CZE 11:57.7 +52.7 95,11

19 - 1 SRAILOVA Lucie 1988 2:00.1 (4) 2:00.1 (4) 5:51.1 (5) 1:55.8 (6) 9:49.5 (5) 2:00.2 (6)

19 - 2 JANOUSKOVA Martina 1990 3:55.3 (5) 1:55.2 (9) 7:49.2 (5) 1:58.1 (8) 2:08.1 (8)

6 22 SLO II 12:12.3 +1:07.2 121,40

22 - 1 POLANEC Saska 1989 2:08.3 (9) 2:08.3 (9) 6:00.5 (9) 2:01.7 (9) 10:05.2 (7) 2:07.7 (7)

22 - 2 ROGELJ Ajda 1990 3:58.8 (8) 1:50.4 (3) 7:57.4 (9) 1:56.9 (5) 2:07.1 (6)

7 24 SLO I 12:12.9 +1:07.9 122,63

24 - 1 AVBELJ Spela 1988 2:06.6 (7) 2:06.6 (7) 5:59.3 (8) 2:01.5 (8) 10:05.2 (8) 2:08.0 (8)

24 - 2 POKLUKAR Ana 1988 3:57.7 (6) 1:51.1 (4) 7:57.2 (8) 1:57.9 (7) 2:07.7 (7)

25 SUI-AUT 12:00.4 +55.4

25 - 1 JAEGER Barbara 1989 2:06.8 (8) 2:06.8 (8) 5:57.6 (7) 1:58.9 (7) 9:53.4 (6) 1:58.5 (5)

25 - 2 DUERINGER Ramona 1989 3:58.7 (7) 1:51.8 (6) 7:54.9 (7) 1:57.2 (6) 2:06.9 (5)

11 ITA-GER 12:47.3 +1:42.3

11 - 1 DI SOPRA Francesca 1990 1:56.9 (3) 1:56.9 (3) 5:32.0 (2) 1:50.3 (3) 10:41.5 (9) 3:19.0 (9)

11 - 2 GATTERMANN Katarina 1989 3:41.7 (2) 1:44.8 (1) 7:22.5 (2) 1:50.4 (2) 2:05.8 (4)
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15th FIS - OPA Continental Cup

Bayerischer Wald Official Result

Teamsprint Classic

24.02.2008
Startzeit 09:30 Endzeit 10:03

Timing by ALGE-Timing Pflanzlwww.pflanzl.info/opa

Codex:

Weather
Air temperature (Start): +2°C
Air temperature (Finish): +6°C
Snow temperature: -1°C
Snow: Compact
Weather: Sunny

TD - FIS
MIKLAUTSCH Dietmar (FIS)

Race Secretary
WEIß Robert (GER)

Participants
Entries: 6
Ranked: 6
DNS:
DNF:
DSQ:
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15th FIS - OPA Continental Cup

Bayerischer Wald Official Result

Teamsprint Classic

24.02.2008
Startzeit 09:30 Endzeit 10:03

Timing by ALGE-Timing Pflanzlwww.pflanzl.info/opa

Codex: 2776

Kampfgericht
TD - FIS MIKLAUTSCH Dietmar (FIS)
TD - FIS Assistent HENNING Heiko (GER)
Chief of Competition KUCHLER Rainer (GER)

Strecke Runden
Arbersee Sprint Ladies 1 Lap á 830 m
Arbersee Sprint Men 1 Lap á 1100 m
Technique: Classic

HD
14 m
28 m

MC
10 m
22 m

TC
18 m
32 m

Rk Bib Code Name YoB Int 1/2 Round 1/2 Int 3/4 Round 3/4 Int 5 Round 5/6

Women 3 x 830 m per Leg

1 12 GER I 10:29.1 +00.0

12 - 1 FESSEL Nicole 1983 1:51.5 (1) 1:51.5 (1) 5:13.4 (1) 1:42.5 (1) 8:38.6 (1) 1:44.6 (1)

12 - 2 HENKEL Manuela 1974 3:30.9 (1) 1:39.3 (2) 6:53.9 (1) 1:40.4 (1) 1:50.5 (1)

2 13 ITA 10:39.6 +10.5 20,03

13 - 1 BROCARD Elisa 1984 1:52.3 (3) 1:52.3 (3) 5:16.2 (2) 1:44.5 (2) 8:47.2 (2) 1:46.6 (3)

13 - 2 MORODER Karin 1974 3:31.7 (2) 1:39.3 (1) 7:00.6 (2) 1:44.4 (2) 1:52.3 (2)

3 15 SUI 10:51.3 +22.2 42,44

15 - 1 TRACHSEL Doris 1984 1:54.1 (4) 1:54.1 (4) 5:21.7 (3) 1:44.8 (3) 8:55.0 (3) 1:45.9 (2)

15 - 2 BADILATTI Ursina 1982 3:36.9 (3) 1:42.7 (3) 7:09.1 (3) 1:47.3 (3) 1:56.2 (3)

4 16 GER II 11:05.3 +36.2 69,13

16 - 1 SCHNEIDER Franziska 1986 1:52.2 (2) 1:52.2 (2) 5:23.7 (4) 1:45.8 (4) 9:06.3 (4) 1:52.4 (4)

16 - 2 ROMBACH Laura 1987 3:37.8 (4) 1:45.6 (4) 7:13.8 (4) 1:50.1 (5) 1:58.9 (4)

5 14 CAN 11:24.9 +55.7 106,40

14 - 1 JEWETT Rhonda 1981 1:58.2 (5) 1:58.2 (5) 5:39.1 (5) 1:54.1 (5) 9:25.4 (5) 1:56.4 (5)

14 - 2 GAIAZOVA Daria 1983 3:44.9 (5) 1:46.7 (5) 7:29.0 (5) 1:49.8 (4) 1:59.4 (5)

6 17 CZE 12:20.9 +1:51.8 213,35

17 - 1 JANDOVA Klara 1985 2:02.3 (6) 2:02.3 (6) 6:00.4 (6) 2:02.0 (6) 10:11.4 (6) 2:13.4 (6)

17 - 2 KUPILIKOVA Alena 1984 3:58.3 (6) 1:56.0 (6) 7:57.9 (6) 1:57.4 (6) 2:09.5 (6)

Weather
Air temperature (Start): +2°C
Air temperature (Finish): +6°C
Snow temperature: -1°C
Snow: Compact
Weather: Sunny

TD - FIS
MIKLAUTSCH Dietmar (FIS)

Race Secretary
WEIß Robert (GER)

Participants
Entries: 4
Ranked: 4
DNS:
DNF:
DSQ:
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15th FIS - OPA Continental Cup

Bayerischer Wald Official Teams
Teamsprint Classic

24.02.2008
Startzeit 09:30 Endzeit 10:22

Timing by ALGE-Timing Pflanzlwww.pflanzl.info/opa

Codex:

Kampfgericht
TD - FIS MIKLAUTSCH Dietmar (FIS)
TD - FIS Assistent HENNING Heiko (GER)
Chief of Competition KUCHLER Rainer (GER)

Strecke Runden
Arbersee Sprint Ladies 1 Lap á 830 m
Arbersee Sprint Men 1 Lap á 1100 m
Technique : classic

HD
14 m
28 m

MC
10 m
22 m

TC
18 m
32 m

Rk Bib Code Name YoB Int 1/2 Round 1/2 Int 3/4 Round 3/4 Int 5 Round 5/6

U18 Men 3 x 830 m per Leg
1 28 GER II 9:52.1 +00.0

28 - 1 AHLGRIMM Bjoern 1990 1:44.3 (3) 1:44.3 (3) 4:54.9 (4) 1:34.9 (1) 8:10.7 (2) 1:37.4 (1)

28 - 2 MAETTIG Valentin 1990 3:20.0 (4) 1:35.7 (9) 6:33.3 (4) 1:38.3 (3) 1:41.3 (1)

2 27 GER III 9:54.7 +02.6 5,35
27 - 1 WINKLER Jakob 1990 1:42.2 (1) 1:42.2 (1) 4:53.1 (1) 1:36.4 (3) 8:10.3 (1) 1:38.1 (2)

27 - 2 BOEGL Lucas 1990 3:16.7 (2) 1:34.4 (7) 6:32.1 (2) 1:39.0 (7) 1:44.4 (2)

3 31 GER IV 9:56.9 +04.8 9,75
31 - 1 WOHLLEBEN Max 1991 1:45.1 (4) 1:45.1 (4) 4:54.4 (3) 1:36.0 (2) 8:11.4 (3) 1:38.6 (3)

31 - 2 WICK Thomas 1991 3:18.4 (3) 1:33.3 (3) 6:32.8 (3) 1:38.3 (4) 1:45.4 (3)

4 26 GER I 10:04.2 +12.1 24,54
26 - 1 WOLZ Alexander 1991 1:43.9 (2) 1:43.9 (2) 4:53.7 (2) 1:38.5 (6) 8:11.9 (4) 1:40.2 (5)

26 - 2 EISENLAUER Sebastian 1990 3:15.2 (1) 1:31.2 (1) 6:31.7 (1) 1:37.9 (2) 1:52.2 (11)

5 32 GER V 10:04.7 +12.6 25,60
32 - 1 WEEGER Markus 1991 1:45.9 (5) 1:45.9 (5) 4:58.4 (5) 1:38.0 (5) 8:17.5 (5) 1:41.7 (7)

32 - 2 DOBLER Jonas 1991 3:20.3 (5) 1:34.3 (6) 6:35.8 (5) 1:37.3 (1) 1:47.1 (4)

6 30 GER VII 10:09.7 +17.6 35,77
30 - 1 EBNER Lukas 1990 1:47.1 (7) 1:47.1 (7) 4:59.4 (6) 1:38.5 (6) 8:18.6 (6) 1:40.5 (6)

30 - 2 KINATEDER Thomas 1990 3:20.8 (6) 1:33.7 (4) 6:38.1 (6) 1:38.7 (6) 1:51.1 (9)

7 39 ITA I 10:12.8 +20.7 41,95
39 - 1 GARDENER Stefano 1990 1:48.1 (9) 1:48.1 (9) 5:02.5 (9) 1:37.8 (4) 8:23.3 (7) 1:39.7 (4)

39 - 2 CLEMENTI Fabio 1990 3:24.6 (11) 1:36.5 (11) 6:43.5 (8) 1:41.0 (9) 1:49.5 (7)

8 37 AUT I 10:12.9 +20.8 42,17
37 - 1 BAER Bernhard 1990 1:48.3 (10) 1:48.3 (10) 5:02.4 (8) 1:38.7 (8) 8:24.6 (8) 1:43.5 (10)

37 - 2 STADLOBER Luis 1991 3:23.6 (9) 1:35.3 (8) 6:41.1 (7) 1:38.6 (5) 1:48.2 (5)

9 33 GER VI 10:21.9 +29.7 60,37
33 - 1 ALRAUN Fabian 1991 1:46.5 (6) 1:46.5 (6) 5:04.0 (10) 1:39.9 (10) 8:32.5 (10) 1:47.3 (11)

33 - 2 KUFFNER Philipp 1990 3:24.0 (10) 1:37.4 (12) 6:45.2 (9) 1:41.2 (10) 1:49.3 (6)

10 35 SLO I 10:23.6 +31.5 63,90
35 - 1 PEKLAJ Kristjan 1990 1:47.4 (8) 1:47.4 (8) 5:01.9 (7) 1:38.7 (9) 8:28.7 (9) 1:42.8 (8)

35 - 2 RUPNIK Martin 1990 3:23.1 (8) 1:35.7 (10) 6:45.9 (10) 1:43.9 (12) 1:54.8 (13)

11 40 AUT II 10:23.8 +31.6 64,20
40 - 1 BUNTE Philip 1990 1:55.5 (16) 1:55.5 (16) 5:11.0 (12) 1:41.3 (12) 8:33.9 (11) 1:43.3 (9)

40 - 2 TRITSCHER Bernhard Ii 1990 3:29.6 (12) 1:34.1 (5) 6:50.6 (11) 1:39.5 (8) 1:49.8 (8)

12 34 CZE II 10:38.2 +46.1 93,45
34 - 1 SLAJS Petr 1990 1:49.8 (13) 1:49.8 (13) 5:07.6 (11) 1:45.0 (16) 8:42.8 (12) 1:51.4 (15)

34 - 2 RAZYM Pavel 1990 3:22.6 (7) 1:32.7 (2) 6:51.3 (12) 1:43.6 (11) 1:55.4 (14)

13 38 CZE I 10:45.8 +53.7 108,85
38 - 1 EISENREICH Jan 1990 1:49.5 (12) 1:49.5 (12) 5:16.5 (14) 1:44.4 (13) 8:54.6 (14) 1:52.4 (16)
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15th FIS - OPA Continental Cup

Bayerischer Wald Official Teams
Teamsprint Classic

24.02.2008
Startzeit 09:30 Endzeit 10:22

Timing by ALGE-Timing Pflanzlwww.pflanzl.info/opa

Codex:

U18 Men 3 x 830 m per Leg
13 38 CZE I 10:45.8 +53.7 108,85

38 - 2 VALECKA Adam 1991 3:32.1 (14) 1:42.6 (14) 7:02.1 (14) 1:45.6 (14) 1:51.2 (10)

14 29 SLO II 10:57.0 +1:04.8 131,51
29 - 1 SCUK Amel 1990 1:49.1 (11) 1:49.1 (11) 5:17.8 (15) 1:44.7 (15) 8:57.2 (15) 1:48.6 (12)

29 - 2 GOSTINCAR Luka 1991 3:33.1 (15) 1:44.0 (16) 7:08.6 (16) 1:50.7 (16) 1:59.7 (15)

15 36 SPA 11:03.9 +1:11.7 145,49
36 - 1 ROJO Imanol 1990 1:54.1 (15) 1:54.1 (15) 5:18.3 (16) 1:40.5 (11) 8:57.7 (16) 1:49.3 (14)

36 - 2 MURGIA Urtzi 1990 3:37.8 (16) 1:43.6 (15) 7:08.4 (15) 1:50.1 (15) 2:06.1 (16)

42 SLO-CZE 10:42.6 +50.5
42 - 1 POKLUKAR Primoz 1990 1:51.9 (14) 1:51.9 (14) 5:15.1 (13) 1:44.7 (14) 8:48.6 (13) 1:48.8 (13)

42 - 2 SRAIL Jan 1990 3:30.4 (13) 1:38.4 (13) 6:59.7 (13) 1:44.6 (13) 1:53.9 (12)

Jury Protocol

DNS

41 ITA-AUT
41 - 1 GISMONDI Matteo 1990 23:59:59.0 23:59:59.0 23:59:59.0 00.0 23:59:59.0 00.0

41 - 2 STADLOBER Luis 1991 23:59:59.0 00.0 23:59:59.0 00.0

Weather
Air temperature (Start): +2°C
Air temperature (Finish): +6°C
Snow temperature: -1°C
Snow: Compact
Weather: Sunny

TD - FIS
MIKLAUTSCH Dietmar (FIS)

Race Secretary
WEIß Robert (GER)

Participants
Entries: 11
Ranked: 11
DNS: 1
DNF:
DSQ:
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15th FIS - OPA Continental Cup

Bayerischer Wald Official Result

Teamsprint Classic

24.02.2008
Startzeit 09:30 Endzeit 10:48

Timing by ALGE-Timing Pflanzlwww.pflanzl.info/opa

Codex:

Kampfgericht
TD - FIS MIKLAUTSCH Dietmar (FIS)
TD - FIS Assistent HENNING Heiko (GER)
Chief of Competition KUCHLER Rainer (GER)

Strecke Runden
Arbersee Sprint Ladies 1 Lap á 830 m
Arbersee Sprint Men 1 Lap á 1100 m
Technique: Classic

HD
14 m
28 m

MC
10 m
22 m

TC
18 m
32 m

Rk Bib Code Name YoB Int 1/2 Round 1/2 Int 3/4 Round 3/4 Int 5 Round 5/6

U20 Men 3 x 1100 m per Leg

1 45 GER IV 14:20.7 +00.0

45 - 1 LUETHI Dimitri 1989 2:26.9 (3) 2:26.9 (3) 7:00.7 (1) 2:21.4 (1) 11:44.8 (1) 2:26.1 (1)

45 - 2 KUERNER Timo 1989 4:39.3 (1) 2:12.3 (2) 9:18.6 (1) 2:17.9 (1) 2:35.9 (3)

2 49 GER I 14:27.6 +06.8 9,58

49 - 1 SCHALLINGER Michael 1989 2:26.3 (1) 2:26.3 (1) 7:05.5 (2) 2:21.8 (2) 11:55.4 (2) 2:27.0 (2)

49 - 2 GERSTENBERGER Andy 1988 4:43.6 (4) 2:17.2 (5) 9:28.4 (2) 2:22.9 (2) 2:32.2 (2)

3 48 GER III 14:30.6 +09.8 13,76

48 - 1 SCHROEDER Tim 1989 2:28.7 (5) 2:28.7 (5) 7:06.8 (4) 2:26.5 (4) 11:59.7 (3) 2:29.8 (4)

48 - 2 SCHURICHT Lars 1989 4:40.3 (2) 2:11.6 (1) 9:29.8 (3) 2:23.0 (3) 2:30.8 (1)

4 43 GER II 14:41.5 +20.8 29,00

43 - 1 ORLOVIUS Tim 1988 2:26.8 (2) 2:26.8 (2) 7:06.0 (3) 2:21.9 (3) 11:59.8 (4) 2:27.6 (3)

43 - 2 STOEHR Johann 1988 4:44.0 (5) 2:17.1 (4) 9:32.2 (4) 2:26.2 (4) 2:41.7 (4)

5 47 ITA 15:03.2 +42.4 59,21

47 - 1 RAMONI Denis 1989 2:27.2 (4) 2:27.2 (4) 7:10.2 (5) 2:27.0 (5) 12:20.2 (5) 2:39.4 (5)

47 - 2 PUNTEL Antonio 1988 4:43.2 (3) 2:15.9 (3) 9:40.7 (5) 2:30.5 (5) 2:43.0 (5)

6 46 SUI 16:02.5 +1:41.7 141,85

46 - 1 INNIGER Mathias 1988 2:37.7 (7) 2:37.7 (7) 7:43.4 (6) 2:42.3 (7) 13:17.0 (7) 2:54.4 (7)

46 - 2 JAUN Pascal 1989 5:01.1 (7) 2:23.3 (7) 10:22.5 (6) 2:39.1 (6) 2:45.5 (6)

7 51 SPA 16:22.0 +2:01.2 168,99

51 - 1 BOTANCH Josep 1989 2:38.7 (8) 2:38.7 (8) 7:47.8 (7) 2:37.4 (6) 13:16.2 (6) 2:44.5 (6)

51 - 2 MACIAS Inigo 1989 5:10.3 (9) 2:31.6 (9) 10:31.6 (7) 2:43.8 (8) 3:05.7 (8)

8 50 SLO 16:28.9 +2:08.1 178,61

50 - 1 KRALJ Gregor 1989 2:46.3 (9) 2:46.3 (9) 7:56.3 (8) 2:47.7 (8) 13:35.8 (8) 2:59.6 (8)

50 - 2 SCUK Dino 1989 5:08.5 (8) 2:22.1 (6) 10:36.1 (8) 2:39.8 (7) 2:53.0 (7)

9 52 AUT 17:14.7 +2:53.9 242,44

52 - 1 SCHUSTER Stefan 1988 2:30.6 (6) 2:30.6 (6) 8:00.0 (9) 3:01.0 (9) 14:07.7 (9) 3:11.8 (9)

52 - 2 KUHN Matthias 1988 4:59.0 (6) 2:28.3 (8) 10:55.8 (9) 2:55.8 (9) 3:07.0 (9)

Jury Protocol

DNS

44 GER V

44 - 1 KNEISSL Maximilian 1989 23:59:59.0 23:59:59.0 23:59:59.0 00.0 23:59:59.0 00.0

44 - 2 3200333 SCHROEDER Florian 1991 23:59:59.0 00.0 23:59:59.0 00.0



Seite 2 von 2Liste gedruckt am 24. Februar 2008 um 12:11

15th FIS - OPA Continental Cup

Bayerischer Wald Official Result

Teamsprint Classic

24.02.2008
Startzeit 09:30 Endzeit 10:48

Timing by ALGE-Timing Pflanzlwww.pflanzl.info/opa

Codex:

Weather
Air temperature (Start): +2°C
Air temperature (Finish): +6°C
Snow temperature: -1°C
Snow: Compact
Weather: Sunny

TD - FIS
MIKLAUTSCH Dietmar (FIS)

Race Secretary
WEIß Robert (GER)

Participants
Entries: 7
Ranked: 6
DNS: 1
DNF:
DSQ:
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15th FIS - OPA Continental Cup

Bayerischer Wald Official Result

Teamsprint Classic

24.02.2008
Startzeit 09:30 Endzeit 11:18

Timing by ALGE-Timing Pflanzlwww.pflanzl.info/opa

Codex: 2774

Kampfgericht
TD - FIS MIKLAUTSCH Dietmar (FIS)
TD - FIS Assistent HENNING Heiko (GER)
Chief of Competition KUCHLER Rainer (GER)

Strecke Runden
Arbersee Sprint Ladies 1 Lap á 830 m
Arbersee Sprint Men 1 Lap á 1100 m
Technique: Classic

HD
14 m
28 m

MC
10 m
22 m

TC
18 m
32 m

Rk Bib Code Name YoB Int 1/2 Round 1/2 Int 3/4 Round 3/4 Int 5 Round 5/6

Men 3 x 1100 m per Leg

1 57 GER I 14:21.4 +00.0

57 - 1 REICHELT Tom 1982 2:29.2 (2) 2:29.2 (2) 7:12.2 (3) 2:25.5 (9) 11:55.7 (1) 2:21.0 (1)

57 - 2 SEIFERT Benjamin 1982 4:46.6 (2) 2:17.4 (3) 9:34.6 (3) 2:22.4 (2) 2:25.7 (1)

2 60 ITA I 14:29.8 +08.3 11,65

60 - 1 KOSTNER Florian 1979 2:31.7 (9) 2:31.7 (9) 7:13.7 (7) 2:22.5 (4) 11:58.8 (2) 2:24.7 (2)

60 - 2 SCOLA Fulvio 1982 4:51.2 (8) 2:19.4 (10) 9:34.1 (2) 2:20.3 (1) 2:30.9 (2)

3 59 ITA III 14:33.2 +11.8 16,48

59 - 1 MORIGGL Thomas 1981 2:33.4 (13) 2:33.4 (13) 7:11.0 (1) 2:18.3 (1) 11:59.4 (3) 2:25.8 (3)

59 - 2 HOFER David 1983 4:52.7 (14) 2:19.3 (9) 9:33.5 (1) 2:22.5 (3) 2:33.8 (4)

4 62 GER III 14:41.6 +20.2 28,21

62 - 1 ROHDE Florian 1984 2:32.6 (11) 2:32.6 (11) 7:14.2 (8) 2:21.7 (3) 12:05.5 (5) 2:27.9 (4)

62 - 2 SCHATZ Axel 1987 4:52.4 (13) 2:19.8 (11) 9:37.5 (6) 2:23.3 (5) 2:36.2 (5)

5 56 ITA II 14:42.0 +20.5 28,65

56 - 1 FIORENTINI Marco 1981 2:31.3 (8) 2:31.3 (8) 7:13.3 (6) 2:24.1 (6) 12:04.4 (4) 2:28.1 (5)

56 - 2 MORANDINI Nicola 1984 4:49.1 (5) 2:17.8 (4) 9:36.2 (4) 2:22.8 (4) 2:37.6 (6)

6 58 CAN II 14:50.0 +28.5 39,80

58 - 1 JEWETT Gordon 1978 2:30.2 (5) 2:30.2 (5) 7:12.9 (4) 2:24.3 (7) 12:10.1 (6) 2:33.1 (8)

58 - 2 KUHN Stefan 1979 4:48.6 (4) 2:18.3 (6) 9:36.9 (5) 2:23.9 (6) 2:39.8 (8)

7 65 AUT 14:55.9 +34.5 48,11

65 - 1 HECHL Lukas 1984 2:32.4 (10) 2:32.4 (10) 7:13.1 (5) 2:21.4 (2) 12:15.7 (7) 2:29.6 (7)

65 - 2 EDER Johann 1983 4:51.6 (11) 2:19.2 (8) 9:46.0 (9) 2:32.8 (11) 2:40.2 (9)

8 66 GER II 14:58.6 +37.1 51,81

66 - 1 ENDERS Marcus 1984 2:29.5 (3) 2:29.5 (3) 7:21.9 (11) 2:31.5 (12) 12:25.8 (8) 2:38.5 (9)

66 - 2 BOCHERT Kay 1982 4:50.4 (6) 2:20.8 (13) 9:47.3 (10) 2:25.4 (8) 2:32.7 (3)

9 55 SUI I 15:05.6 +44.2 61,64

55 - 1 FLURY Gaudenz 1980 2:30.4 (6) 2:30.4 (6) 7:15.3 (9) 2:26.7 (10) 12:26.8 (10) 2:47.4 (12)

55 - 2 STEBLER Christian 1981 4:48.5 (3) 2:18.1 (5) 9:39.4 (7) 2:24.0 (7) 2:38.8 (7)

10 64 GER IV 15:16.0 +54.6 76,10

64 - 1 HEROLD Stephan 1987 2:29.9 (4) 2:29.9 (4) 7:11.0 (2) 2:24.4 (8) 12:26.0 (9) 2:41.1 (10)

64 - 2 SCHAEFER Vitali 1987 4:46.6 (1) 2:16.6 (1) 9:44.8 (8) 2:33.7 (12) 2:50.0 (11)

11 54 CAN I 15:28.9 +1:07.5 94,03

54 - 1 NISHIKAWA Graham 1983 2:32.6 (12) 2:32.6 (12) 7:29.2 (13) 2:37.8 (13) 12:43.8 (12) 2:43.0 (11)

54 - 2 NIGHBOR David 1984 4:51.4 (9) 2:18.8 (7) 10:00.8 (12) 2:31.5 (10) 2:45.0 (10)

12 63 GER V 15:36.0 +1:14.6 103,97

63 - 1 HOENIG Chris 1987 2:34.2 (14) 2:34.2 (14) 7:22.2 (12) 2:31.0 (11) 12:44.0 (13) 2:53.2 (13)

63 - 2 PROPP Juri 1980 4:51.1 (7) 2:16.8 (2) 9:50.7 (11) 2:28.5 (9) 2:52.0 (12)

13 53 GER VI 15:41.0 +1:19.5 110,84

53 - 1 BRUNNER Tom 1985 2:28.4 (1) 2:28.4 (1) 7:15.5 (10) 2:23.9 (5) 12:35.5 (11) 2:29.1 (6)
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15th FIS - OPA Continental Cup

Bayerischer Wald Official Result

Teamsprint Classic

24.02.2008
Startzeit 09:30 Endzeit 11:18

Timing by ALGE-Timing Pflanzlwww.pflanzl.info/opa

Codex: 2774

Men 3 x 1100 m per Leg

13 53 GER VI 15:41.0 +1:19.5 110,84

53 - 2 SCHROEDER Tim 1989 4:51.6 (10) 2:23.1 (14) 10:06.4 (13) 2:50.9 (15) 3:05.4 (14)

14 61 SUI II 16:07.8 +1:46.4 148,26

61 - 1 NYIKOS Thomas 1980 2:31.2 (7) 2:31.2 (7) 7:31.9 (14) 2:39.9 (14) 13:06.8 (14) 2:53.6 (14)

61 - 2 FLURY Christian 1976 4:52.0 (12) 2:20.7 (12) 10:13.1 (14) 2:41.2 (13) 3:01.0 (13)

15 67 CZE 17:25.5 +3:04.1 256,51

67 - 1 JANDA Matej 1986 2:44.1 (15) 2:44.1 (15) 8:22.3 (15) 2:57.3 (15) 14:10.0 (15) 2:57.8 (15)

67 - 2 NOVAK Jakub 1979 5:25.0 (15) 2:40.8 (15) 11:12.2 (15) 2:49.9 (14) 3:15.5 (15)

Weather
Air temperature (Start): +2°C
Air temperature (Finish): +6°C
Snow temperature: -1°C
Snow: Compact
Weather: Sunny

TD - FIS
MIKLAUTSCH Dietmar (FIS)

Race Secretary
WEIß Robert (GER)

Participants
Entries: 10
Ranked: 10
DNS:
DNF:
DSQ:
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